АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

« 15 » июня  2022 года

                     № 204
О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения «Забайкальское» от 27.11.2017 г. № 278 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
Руководствуясь статьей 39.12, Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Уставом городского поселения «Забайкальское» в целях приведения   нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 27.11.2017 г. № 278 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»:
          в п. 3.4.2. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
вместо слов:  «Максимальная продолжительность приема заявок на участие в аукционе по продаже в собственность земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков составляет не менее чем двадцать пять дней. Прием документов прекращается не ранее чем за пять дней до проведения аукциона»,
правильно читать: «Прием документов прекращается не ранее чем за пять дней до дня проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»;

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.  Настоящее постановление опубликовать  в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте zabadm.ru. администрации городского поселения «Забайкальское»  в сети Интернет.
Глава городского
поселения «Забайкальское»                                             А.В. Красновский